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HORARIO 

 

 

LUNES 

 

MARTES 

 

MIÉRCOLES 

 

JUEVES 

 

VIERNES 

07:00-07:30  
 
 
 

LABORATORIO DE 
INVESTIGACIÓN 
FORMATIVA V 

 
 

LABORATORIO DE 
INVESTIGACIÓN 
FORMATIVA V 

   
 
 

MORFOFISIOLOGÍA 
DE PLANTAS CON 

SEMILLAS 

 

07:30-08:00 

08:00-08:30  
ECOLOGÍA  
GENERAL 

 

 
ECOLOGÍA  
GENERAL 

 
 

08:30-09:00 

09:00-09:30 

09:30-10:00 

10:00-10:30 

BIOGEOGRAFÍA 
 

 
INTRODUCCIÓN A LA 

BIOTECNOLOGÍA 
 

 
 

BIOGEOGRAFÍA 
 

10:30-11:00 

11:00-11:30 INTRODUCCIÓN A LA 
BIOTECNOLOGÍA 

 

 
 

LABORATORIO DE 
INVESTIGACIÓN 
FORMATIVA V  

11:30-12:00 

12:00-12:30 

INCUBADORA DE 
EMPRESAS DIVERSIDAD ANIMAL  

I 
 

 
 

12:30-13:00 

13:00-13:30 

13:30-14:00 

14:00-15:00   

 
1511  BIOGEOGRAFÍA: ------------------------------------------4---------------------------------- M. EN C. JUAN CARLOS LÓPEZ DOMÍNGUEZ 
1512  DIVERSIDAD ANIMAL I: ---------------------------------3---------------------------------- DR. GEOVANNI MIGUEL RODRÍGUEZ MIRÓN 
1513  ECOLOGÍA GENERAL: ----------------------------------4---------------------------------- M. EN C. EUNICE GONZÁLEZ FLORES 
1514  INCUBADORA DE EMPRESAS: -----------------------2--------------------------------- M. EN C. JUAN CARLOS LÓPEZ DOMÍNGUEZ 
1515  INTRODUCCIÓN A LA BIOTECNOLOGÍA: --------3----------------- ---------------- DR. EDGAR LEDESMA MARTÍNEZ 
1517  MORFOGÉNESIS Y FISIOLOGÍA DE PLANTAS CON SEMILLAS: ----4------ ------------- 
1516  L I F  V: ---------------------------------------------------------10------------------------------ BIÓL. ALMA MARINA FUENTES GONZÁLEZ,   

  M. EN C. EUNICE GONZÁLEZ FLORES,  
 

 


